
 
 
 

 

 

ОПШТИНА ОХРИД                     АНКЕТЕН ЛИСТ    _______________ 

 

Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на 

РМ“ бр.199/14, 44/15, 193/14, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 93 од Законот за 

урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20), Општина Охрид организира 

ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА на Предлог ДУП за УЗ 15, УБ 15.7, општина 

Охрид, плански период 2019-2024 

Пополнува Општината: 

1. Назив на урбанистичка 

документација 
Детален урбанистички план 

2. Место на излагање на планот 
Холот пред Голема сала на општина Охрид 

web страна на општина Охрид ohrid.gov.mk 

 

3. Време на излагање 

 
ЈА од 11.03.2022 до 25.03.2022 

ЈП на 18.03.2022 во 12.00 ч. 

 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 

(пополнува граѓанин, односно организација - правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 

(назив на правно лице, име и 

презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 

 

 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 

парцела или опис на локалитетот, за 

кој се дава забелешка 

 

  Дата:                                 Своерачен потпис 

 

7. Забелешка: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


